
						
				V době od 21. 2. 14:30 do 22. 2. 9:00 bude z důvodu údržby systému omezen přístup do naší platformy. Za případné komplikace se omlouváme.



	
				

        


  








	





    
        
            
                [image: BONDSTER]
            
            
                
                Menu
                Zavřít
            
            Přihlášení
       
                

            
         
            
                    
                

                
                    
                        [image: Vyhledávání]
                        Vyhledat
                    
                

			 

            

        	Jak to funguje
	O investování
	Zajištění, likvidita, investiční strategie
	Bondster v číslech
	Poskytovatelé úvěrů
	Rating poskytovatelů
	Poplatky



	Investiční příležitosti
	Nabídka investic
	Zajištění nemovitostí
	Zajištění kryptoměnou
	Zajištění zpětným odkupem
	Investiční spoření



	Časté dotazy
	O nás
	Kdo jsme
	Kariéra
	Kontakt



	Blog
	
                    Jazyk: CZ
                                        	EN
	DE


                                        



                    
                        [image: Vyhledávání]Vyhledávání
                    
                     
                        

            
                
                    [image: Vyhledávání]Vyhledat
                    
                

            

                            

                

            

        

    
    
        
			
			  
                    Investujte do úvěrů s ročním výnosem až 17 %

                    Jsme česká platforma pro investování bez stresu z výkyvů trhů a s měsíční výplatou úroků. Ideální pro tvorbu pasivního příjmu.

                    Investujte
                    Jak to funguje? 
                

                
                    [image: Bondster udrží vaše úspory pevně nahoře.]
                

            

        
		
        
            
                
                
                    [image: průměrný roční výnos]
					13,4 %
                    průměrný roční výnos

                

                
                    [image: objem proinvestovaných úvěrů]
															4,9 mld. Kč
                    objem proinvestovaných úvěrů

                

                
                    [image: vyplaceno na úrocích]                    
										226,4 mil. Kč
                    vyplaceno na úrocích

                

                
                    [image: počet investorů]
                    20 058
                    počet investorů

                    

                

            

        

            
	
    Proč si vybrat právě Bondster

    
        
            
                [image: Jednoduchost]

                
                    Jednoduchost

                    Vyberte si jednu ze tří přednastavených strategií a už se nemusíte starat o výběr poskytovatele nebo konkrétní investice.

                

            

        

        
            
                [image: Zajištění]

                
                    Zajištění

                    Investorská rizika snižuje zajištění investic garancí zpětného odkupu, zástavou nemovitosti s nízkým LTV nebo movitým majetkem.

                

            

        

        
            
                [image: Likvidita]

                
                    Likvidita

                    Investor může za předem stanovených podmínek vystoupit z investice nebo ji prodat jiným investorům na sekundárním trhu.

                

            

        

        
            
                [image: Diverzifikace]

                
                    Diverzifikace

                    Platforma nabízí široké možnosti diverzifikace. Investice od 100 Kč nebo 5 € umožňují diverzifikovat mezi tisíce spotřebitelských i podnikatelských úvěrů ze čtyř kontinentů.

                

            

        

        
            
                [image: Investiční strategie]

                
                    Investiční strategie

                    Nastavte si jednu z přednastavených investičních strategií nebo vlastní automatickou investiční strategii a peníze, které se každý měsíc vrátí ve splátkách, se opět automaticky investují.

                

            

        

        
            
                
                    [image: Prověření poskytovatelé]

                
                    Prověření poskytovatelé

                    Bondster zpracovává detailní rating poskytovatelů, během něhož důkladně prověří každého poskytovatele před jeho vstupem na investiční tržiště i v průběhu spolupráce.

                            

                        

                    

                

		            

        
            
                
                    
                        Jak funguje investování s Bondsterem?

                        
                            
                                
                                    
                                        Vytvoříte si bezplatný účet
                                    
                                

                                
                                    
                                        Během pár minut si online na svém počítači založíte účet, který vám umožní přístup ke kompletní nabídce investic. Vytvoření účtu vás nezavazuje k žádným povinnostem nebo paušálním poplatkům. Je jen na vás, kdy a kolik začnete investovat.

                                        [image: Vytvoříte si bezplatný účet]										
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Zvolíte si investiční produkt
                                    
                                

                                
                                    
                                        Platforma Bondster nabízí k investování zajištěné úvěry od spolehlivých a důkladně prověřených poskytovatelů. Proto se nemusíte zabývat zjišťováním informací o dlužníkovi – udělali jsme to za vás. Po registraci na platformě si vše můžete v klidu vyzkoušet. Investovat můžete manuálně nebo pomocí přednastavených investičních strategií a začít můžete již od 100 Kč.

                                        [image: Zvolíte si investiční produkt]
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Vyděláváte!
                                    
                                

                                
                                    
                                        Investoři u nás dosahují průměrného výnosu okolo 14 %. Přehled všech svých investic najdete ve svém uživatelském profilu. Výnosy z investic se vám připisují každý měsíc a můžete si je kdykoliv převést na svůj bankovní účet.

                                        [image: Vyděláváte!]
                                    

                                

                            

                        

                        Investujte
                    

                

            

         

				        
            




            

        			
            
        
            
                        Do čeho můžete na Bondsteru investovat

                        Nabízíme výběr různych typů úvěrů vhodných pro investici. Pro zobrazení kompletní investiční nabídky se stačí zaregistrovat.


                                    	
												                                            
                                    
                                        
                                             [image: Podnikatelský zajištěný]
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Podnikatelský zajištěný                                                
                                                
                                                    Úrok

                                                    8 % p. a.
                                                
                                                
                                                    Délka investice

                                                    36 Měsíců
                                                
                                                
                                                    LTV
                                                        
                                                            i
                                                        
                                                        

                                                    
                                                    38.46 %
                                                
                                                                                                
                                                    Volné k investování

                                                    8 053 708 Kč
													
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                                                          
                                        
                                    
                                            
                                                                                                                                        						                                                                                
	
												                                            
                                    
                                        
                                             [image: Podnikatelský zajištěný]
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Podnikatelský zajištěný                                                
                                                
                                                    Úrok

                                                    8 % p. a.
                                                
                                                
                                                    Délka investice

                                                    12 Měsíců
                                                
                                                
                                                    LTV
                                                        
                                                            i
                                                        
                                                        

                                                    
                                                    33 %
                                                
                                                                                                
                                                    Volné k investování

                                                    919 596 Kč
													
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                                                          
                                        
                                    
                                            
                                                                                                                                        						                                                                                
	
												                                            
                                    
                                        
                                             [image: Podnikatelský zajištěný]
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Podnikatelský zajištěný                                                
                                                
                                                    Úrok

                                                    8 % p. a.
                                                
                                                
                                                    Délka investice

                                                    12 Měsíců
                                                
                                                
                                                    LTV
                                                        
                                                            i
                                                        
                                                        

                                                    
                                                    65 %
                                                
                                                                                                
                                                    Volné k investování

                                                    1 075 389 Kč
													
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                                                          
                                        
                                    
                                            
                                                                                                                                        						                                                                                
	
												                                            
                                    
                                        
                                             [image: Podnikatelský zajištěný]
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Podnikatelský zajištěný                                                
                                                
                                                    Úrok

                                                    8 % p. a.
                                                
                                                
                                                    Délka investice

                                                    12 Měsíců
                                                
                                                
                                                    LTV
                                                        
                                                            i
                                                        
                                                        

                                                    
                                                    50 %
                                                
                                                                                                
                                                    Volné k investování

                                                    € 32 733
													
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                                                          
                                        
                                    
                                            
                                                                                                                                        						                                                                                
	
												                                            
                                    
                                        
                                             [image: TRIA NA SLUNNÉM VRŠKU s.r.o. – Čejka Group]
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    TRIA NA SLUNNÉM VRŠKU s.r.o. – Čejka Group                                                
                                                
                                                    Úrok

                                                    9+1 % p. a.
                                                
                                                
                                                    Délka investice

                                                    4 Měsíce
                                                
                                                
                                                    LTV
                                                        
                                                            i
                                                        
                                                        

                                                    
                                                    55  %
                                                
                                                                                                  
                                                      Proinvestováno
                                                  

                                                                                          
                                        
                                    
                                            
                                                                                                                                        						                        				
                            

					                	
                        
                            
                                        
                                            Typ úvěru
                                        
                                        
                                            Úrok
                                        
                                        
                                            Délka investice
                                        
                                        
                                            Odkup
                                            
                                                i
                                            
                                        
                                        
                                            Volné k investování
                                        
                                    
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                    
                                        
                                            Auto úvěr                                        
                                        
                                            Úrok

                                            10 % p. a.
                                        
                                        
                                            Délka investice

                                            15  Měsíců
                                        
                                         
                                            
                                                Odkup                                                
                                                    i
                                                
                                                

                                            
                                            60 dnů                                        

                                                                                  
                                              Volné k investování

                                              € 8 638
                                              
                                                  
                                              
                                          

                                      
                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    														                                                                                       
                                                    
	
                                                    
                                    
                                        
                                            Podnikatelský úvěr                                        
                                        
                                            Úrok

                                            16 % p. a.
                                        
                                        
                                            Délka investice

                                            11  Měsíců
                                        
                                         
                                            
                                                Odkup                                                
                                                    i
                                                
                                                

                                            
                                            60 dnů                                        

                                                                                  
                                              Volné k investování

                                              € 10 000
                                              
                                                  
                                              
                                          

                                      
                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    														                                                                                       
                                                    
	
                                                    
                                    
                                        
                                            Podnikatelský úvěr                                        
                                        
                                            Úrok

                                            16 % p. a.
                                        
                                        
                                            Délka investice

                                            11  Měsíců
                                        
                                         
                                            
                                                Odkup                                                
                                                    i
                                                
                                                

                                            
                                            60 dnů                                        

                                                                                  
                                              Volné k investování

                                              € 10 000
                                              
                                                  
                                              
                                          

                                      
                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    														                                                                                       
                                                    
	
                                                    
                                    
                                        
                                            Podnikatelský úvěr                                        
                                        
                                            Úrok

                                            16 % p. a.
                                        
                                        
                                            Délka investice

                                            11  Měsíců
                                        
                                         
                                            
                                                Odkup                                                
                                                    i
                                                
                                                

                                            
                                            60 dnů                                        

                                                                                  
                                              Volné k investování

                                              € 10 000
                                              
                                                  
                                              
                                          

                                      
                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    														                                                                                       
                                                    
	
                                                    
                                    
                                        
                                            Spotřebitelský krátkodobý                                        
                                        
                                            Úrok

                                            14 % p. a.
                                        
                                        
                                            Délka investice

                                            29  Měsíců
                                        
                                         
                                            
                                                Odkup                                                
                                                    i
                                                
                                                

                                            
                                            60 dnů                                        

                                                                                  
                                              Volné k investování

                                              € 524
                                              
                                                  
                                              
                                          

                                      
                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    														                                                                                       
                                                    
	
                                                    
                                    
                                        
                                            Spotřebitelský úvěr                                        
                                        
                                            Úrok

                                            11 % p. a.
                                        
                                        
                                            Délka investice

                                            32  Měsíců
                                        
                                         
                                            
                                                Odkup                                                
                                                    i
                                                
                                                

                                            
                                            60 dnů                                        

                                                                                  
                                              Volné k investování

                                              € 5 000
                                              
                                                  
                                              
                                          

                                      
                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    														                                                           

                Chci přístup ke všem nabídkám

            
			
            
        
            
                Co o nás říkají naši klienti a média

                
                    
                        
                            „Bondster mě zaujal především svým rozumným poměrem výnosu, rizika a nízkou volatilitou. Vzhledem k tomu, že jsem chtěl, aby moje peníze vydělávaly, nemohl jsem je nechat ležet v bance. S výnosy na tržišti Bondster jsem velice spokojený.“

Jiří Ježek, majitel společnosti Sapho kuchyně

                        

                    

                    
                        
                            „Na platformě Bondster investuji již od roku 2017. Bondster se mi prostě líbí. Dobré výnosy z investic, které jsou zajištěné nemovitostmi. K tomu je tu pro nás tým kompetentních lidí v oboru investic. A já mohu klidně spát.“

Jiří Krčál, investor

                        

                    

                

                
                    
                        [image: CZECHCRUNCH]
                    

                    
                        [image: E15]
                    

                    
                        [image: FINLORD]
                    

                    
                        [image: peníze.cz]
                    

                    
                        [image: Roklen24]
                    

                    
                        [image: Warengo]
                    

                    
                        [image: P2P Banking]
                    

                

            

        
        
            
                Články a novinky

                                
                                        
                        
                            
                                
                                    [image: Rozšiřujeme nabídku poskytovatelů o společnost Jijenge Credit]
                                

                                
                                    Rozšiřujeme nabídku poskytovatelů o společnost Jijenge Credit

                                    26. 3. 2024

                                    Do nabídky platformy Bondster nově zařazujeme poskytovatele úvěrů Jijenge Credit z Keni. Společnost zajišťuje soukromým…

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    [image: Jak si nastavit vlastní strategii pro investice do nemovitostních úvěrů]
                                

                                
                                    Jak si nastavit vlastní strategii pro investice do nemovitostních úvěrů

                                    22. 3. 2024

                                    Na platformě BONDSTER si můžete velmi jednoduše zautomatizovat vaše investice do úvěrů zajištěných nemovitostmi. V…

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    [image: Jaké investice zařadit do konzervativního portfolia?]
                                

                                
                                    Jaké investice zařadit do konzervativního portfolia?

                                    22. 3. 2024

                                    V konzervativním portfoliu by měly převažovat zejména investice do úvěrů zajištěných nemovitostmi. Při rozdělování zbývající…

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    [image: Investujte do ACEMA úvěrů a získejte cashback 1,6 %]
                                

                                
                                    Investujte do ACEMA úvěrů a získejte cashback 1,6 %

                                    5. 3. 2024

                                    Na březen 2024 jsme pro naše investory připravili speciální cashback akci na investice do ACEMA…

                                

                            

                        

                    

                                                        

                Všechny články

            
        

		
            
        Jste připraveni vydělávat?

        Založte si účet a vezměte své peníze do vlastních rukou.

			


 



















  
    
      
    

    
      Založit účet
    

  










  
		


    
    
        
            
                
            Spojte se s námi

            	
                    Bondster Facebook
                
	
                    Bondster LinkedIn
                
	
                    Bondster Instagram
                
	
                    Bondster YouTube
                


        

                
            O nás


            	Kdo jsme
	Kontakt
	Kariéra


        

                
            Investování


            	Jak to funguje
	Zajištění a likvidita
	Poplatky
	Poskytovatelé úvěrů

        

                
            Dokumenty

            	Právní ujednání
	Dokumenty ke stažení
	Cookies

			 

        
            [image: BONDSTER]
            BONDSTER Marketplace s.r.o.
U Libeňského pivovaru 63/2
181 00 Praha 8 - Libeň

            © 2024 Bondster Marketplace

        

    

            
        
            [image: 5nej.cz]
        

        
            [image: půjč mě firmě]
        

        
            [image: DELOITTE NOTED]
        

    

    
		







 














